
دروس مربوط به زندگی مسیحی

بهترین دروس تعلیمی جهت شاگردسازی نوایمانان

۴/۵۰ پوند J1– عیسی كیست؟ (ای. هیل) 
این کتاب به خواننده کمک می کند که اولاً بفهمد عیسی مسیح دقیقاً چه کسی است، چطور می توان او را بهتر شناخت، و او

    دقیقاً چه کاری می تواند برای امروزِ ما انجام دهد. 

۳/۵۰ پوند J2– زندگی تازه (ال. واکر) 
با مسیح شروع که  تازه ای  زندگی  این  از  تا  نوایمان کمک می کند  فرد  به  در مسیح،  تازه  زندگی  مفهوم  تشریح  از  کتاب پس 

    کرده است لذت ببرد.

۴/۵۰ پوند J3– روح القدس، دوست و یاور شما (ال. واکر) 
این کتاب روح القدس را به زبانی ساده بر خواننده نوایمان معرفی می کند و توضیح می  دهد که او چگونه دوست ما است و

    در ما حضور می یابد.

۲/۵ پوند  J4– كلیسا (دی. اسمیتون) 
کتاب توضیح می  دهد که چطور هر فرد ایماندار جزئی از بدن مسیح یعنی کلیسا است و به این نهاد تعلق دارد.

۲/۵ پوند J5– اصول اعتقادات ما (جودی بارتل) 
اصول اعتقادات مسیحیان را به زبانی ساده شرح می دهد تا فرد نوایمان بداند به چه ایمان دارد.

۲/۵ پوند J6– چگونه باید دعا كرد (روبرت آشکرافت) 
در این مورد توضیح می  دهد که فرد ایماندار چگونه باید وارد حضور خدا شود و چگونه به درگاه او دعا کند.

۲/۵ پوند J7– راهنمای مطالعه انجیل یوحنا (آر. جکسون) 
انجیل یوحنا یکی از پیچیده ترین اناجیل است. این کتاب، حقایق عمیقی را که در این انجیل نهفته است به زبانی ساده شرح

    می  هد.

۲/۵ پوند J8– آشنایی با كتاب مقدس (جودی بارتل) 
این کتاب علاوه بر بررسی پس زمینه کتاب مقدس و موضوع الهامی بودن آن، به این موضوع می پردازد که کتاب مقدس چگونه

    می تواند راه گشای مشکلات مسیحیان باشد.

۴ پوند J9– اخلاقیات كتاب مقدس (جی و اس میلز) 
کتاب به بررسی این موضوع می پردازد که چگونه معیارهای اخلاقی ما برخاسته از درکی است که از شخصیت خدا داریم.

عیسی خطاب به شاگردان خود گفت: «پس به شما می گویم، نگران زندگی خود مباشید که چه بخورید، 
و نه نگران بدن خود که چه بپوشید.»

لوقا  ۱۲: ۲۲

.J

۳۵۳۵

در  استوارتر شود و  ایمان شان  نوایمانانی است که می خواهند شالوده  این دروس مخصوص 
و  است  تعالیمی عملی جهت رشد روحانی  این سلسله کتب حاوی  گردند.  تقویت  ایمان خود 

خواننده را در درک بهتر حقایق اساسی کتاب مقدس یاری می دهد.
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۳/۵ پوند J10– ازدواج و خانواده (آر. جکسون) 
اصول معاشقه، ازدواج و تشکیل خانواده در این کتاب از دیدگاه کتاب مقدس مورد بررسی قرار می گیرد

۳/۵ پوند J11– طرح الهی- انتخاب شما (جی. هراپ) 
در این کتاب می خوانیم چگونه ما با اطاعت کردن از خدا، به اجرای نقشه ای که او برای زندگی ما دارد کمک می کنیم.

۲/۵ پوند J12– خادم مسیحی (ام. برانت) 
این کتاب به خواننده کمک می کند به توانایی هایی که در زمینه خدمت مسیحی دارد، و نیز به شادی که در این خدمت نهفته

    است، پی ببرد.

۳ پوند J13– پرستش مسیحی (جودی بارتل) 
در مورد پرستش مسیحی و تأثیر آن بر زندگی روحانی فرد ایماندار توضیح می د هد.

۳/۵ پوند J14– مسیحی در جامعه (دی. استاکلس) 
نشان می دهد که مسیحیان چطور می توانند با یکدیگر و با دیگر اعضای جامعه ارتباط ایجاد کنند و مشارکت داشته باشند.

۲/۵ پوند J15– خدمت تعلیم (ام. استیوارت) 
خواننده در این کتاب یاد می گیرد که چگونه می توان مفاهیم کتاب مقدس را به دیگران تعلیم داد.

۲/۵ پوند J16– بشارت شخصی (جی. بی. ساوادگو) 
خواست خدا این است که گمشدگان پیام نجات را بشنوند و هلاک نگردند. این کتاب در این خصوص که مسیحیان چگونه

    می توانند مژده نجات را با دیگران در میان بگذارند، راهنمایی های عملی بسیار مفیدی ارائه می  دهد.

۲/۵ پوند J17– چگونه كتاب مقدس را مطالعه كنیم (تی. مافوری) 
کتابی عالی جهت مطالعه هر چه عمیق تر کتاب مقدس

۲/۵ پوند J18– مأموریت كلیسا (آر. و ای. بلتون) 
داده می شود توضیح  به علاوه،  و  تشریح می شود  کتاب  این  در  آیین شام خداوند  نظیر  کلیسایی  آیین های  مهمترین  از  برخی 

    که چرا مسیحیان باید به کلیسایی محلی تعلق داشته باشند.

با مسیح بر صلیب شده ام، و دیگر من نیستم که زندگی می کنم، بلکه مسیح است که در من زندگی می کند؛ و این 
زندگی که اکنون در جسم می کنم، با ایمان به پسر خداست که مرا محبت کرد و جان خود را به خاطر من داد.

غلاطیان  ۲: ۲۰
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برای تهیه این دروس به زبان انگلیسی می توانید با شماره تلفن زیر تماس بگیرید:
+44 (0) 1777 817663
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